
PSI



Různé rasy psů 



1.Dobrman

Dobrman je výborný společník a obětavý 

ochránce rodiny. Je vhodný i do rodiny s 

dětmi. Je učenlivý a inteligentní. 

Mezi dalšími služebnými a strážnými 

plemeny se vyjímá štíhlou a svalnatou 

postavou.



ŠTĚNĚ DOBRMANA



2.Zlatý retrívr

Zlatý retriever je inteligentní pracovní plemeno vhodné i do 

chladnějšího počasí. Jde o klidné, trpělivé a pozorné 

plemeno. Má rád lidi a hlavně svého majitele.

Zlatý retriever je aktivní plemeno, které vyžaduje hodně 

pohybu.



ŠTĚNĚ ZLATÉHO RETRÍVRA



3.Dalmatin

Dalmatin je pes přátelské a dobromyslné 

povahy. Je vhodný pro aktivní lidi. Svým 

přátelským vztahem k dětem je vhodný jako 

rodinný pes. Dalmatin je inteligentní a 

učenlivé plemeno.



ŠTĚNĚ DALMATINA



4.Labrador

Labrador dostal své pojmenování podle ostrova na němž 

byl vyšlechtěn.

I když dnešní labrador loví už jen míčky a přináší pantofle, 

jeho předkové byli výkonné lovečtí psi.



ŠTĚNĚ LABRADORA



5.Bernardýn

Svatobernardský pes nebo bernardýn je plemeno psa 

spojeno se zachraňováním lidí z lavin. Jisté je to, že 

Hospic sv. Mikuláše ve Svatobernardském průsmyku 

choval tyto psy již od roku 1660. Používal je však na  

tažení nákladů. Bernardýn je velké plemeno, které se 
rozhodně nehodí do města a průměrně se dožívá 11 let

. 

https://sk.wikipedia.org/wiki/1660


ŠTĚNĚ BERNARDÝNA



Ahoj a děkuji za pozornost

😁🖐


